П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ ПРИМОРСКО - АХТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

О создании Муниципального учреждения культуры
«Централизованная библиотечная система Приморско-Ахтарского

городского поселения Приморско-Ахтарского района»

В целях организации библиотечного обслуживания населения,
комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек
поселения, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №
131 -ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", решением Совета Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района от 15.09.2006 года № 113 «Об
утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района» и Уставом Приморско-
Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
администрация Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района п о с т а н о в л я е т :

1. Создать Муниципальное учреждение культуры «Централизованная
библиотечная система Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района».

2. Утвердить Устав Муниципального учреждения культуры
«Централизованная библиотечная система Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района» (приложение).

3. Начальнику юридического отдела администрации Приморско-
Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района (Дрягалов)
обеспечить государственную регистрацию Муниципального учреждения
культуры «Централизованная библиотечная система Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района» в ИФНС России по
Приморско-Ахтарскому району.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района С.С.Гагину.

г. Приморско-Ахтарск №

5. Постановление вступаег я его подписания.

Г лава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района В.В.Спичка